sanctorum animas secum tulit, tunc quidem A  
 as aperuit quibus leviathan vultum suum, ne  
 retur, absconderat. Portæ quoque vultus ejus,  
 etici dici possunt, quoniam per eos quasi portas  
 atur ante faciem et præsentiam ejus. Has autem  
 as Christus aperit, quando eorum hæreses  
 ifestat. « Per gyrum dentium ejus formido. »  
 solum enim portæ, sed et dentes diaboli dicun-  
 hæretici, quia quos capiendi devorant, diabolo  
 æsentant. Isti autem dentes per gyrum formidi-  
 habent, quoniam ab eis capiuntur, a dia-  
 devorantur. Possumus autem et per formidi-  
 , tyrannorum gladios intelligere, quibus hære-  
 sæpissime muniuntur. Quod quidem si ad Anti-  
 sti tempora referatur, perspicuum est; tunc B  
 verbis et gladiis hæretici pugnabunt. « Cor-  
 s illius quasi scuta fusilia, et compactum squa-  
 is se prementibus. » Membra namque diaboli  
 i scuta fusilia sunt, quoniam dura valde et  
 tia obstinata, verbi Dei jacula a se repellunt.  
 unguntur autem quasi squamis se prementi-  
 quoniam iniquitate sibi concordi sese vicissim  
 malitiam impellunt et premunt. Sæpe enim  
 nus iniquos homines sic se ad facinus invitant  
 et alter alterum trahat, et ire nolentem violen-  
 mpellat. « Una uni conjungitur, nec spiraculum  
 idem incedit per eas, una alteri adhærebit, et  
 dentes se nequaquam separabuntur. » Squamæ,  
 it, leviathan, idem homines impii, ex quibus  
 oli corpus conficitur, intantum sibi conjuncti C  
 et in nequitia concordēs, ut ad invicem sepa-  
 nequeant, et sanctæ prædicationis spiraculum  
 eos transire non valeat; invident enim alter-  
 n, et in luxuria, furto, rapina, homicidiis et  
 imilibus alter altero non vult inferior esse.  
 rnutatio ejus splendor ignis, et oculi ejus ut  
 pebræ diluculi. » In sternutatione namque  
 impetu moventur spiritus, ut et si velit homo,  
 retinere non possit. Sternutatio igitur diaboli  
 hristus erit, quem tanto inflationis et super-  
 impetu contra Ecclesiam concitabit, quanto  
 unquam in hunc mundum venit. Hunc autem  
 itur splendor ignis, id est ira, et indignatio, et  
 r miraculorum : dabit enim signa et prodigia D  
 a. Oculi vero ejus illi erunt, per quos tunc suæ  
 itatis vias peccatoribus revelabit. Qui quoniam  
 ntia, et miraculis fulgebunt, palpebræ dilu-  
 licuntur. Quid est enim palpebra diluculi, nisi  
 festatio lucis et diei? At vero miraculorum  
 itio quædam diei et lucis manifestatio est.  
 ore ejus lampades procedunt, sicut tædæ igni  
 cense. » De ore namque diaboli procedunt  
 ades, quoniam ejus deceptionis verba ad vitio-  
 delectationem homines succendunt. Quæ verba,